CÂMARA MUNICIPAL DE ARAUCÁRIA
ESTADO DO PARANÁ

                  Edifício Vereador Pedro Nolasco Pizzato

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 02/2025

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARAUCÁRIA,

ESTADO DO PARANÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES CONFERIDAS PELO

REGIMENTO INTERNO, ARTIGO 32, INCISO VII, ALÍNEA “N”,

RESOLVE

 CONVOCAR  OS  VEREADORES  PARA  AS SESSÕES

EXTRAORDINÁRIAS QUE SERÃO REALIZADAS NA CÂMARA MUNICIPAL DE

ARAUCÁRIA NOS DIAS   28 DE MARÇO DE 2025, SEXTA-FEIRA, ÀS 11H00 E

NO DIA 31 DE MARÇO DE 2025, SEGUNDA-FEIRA, ÀS 9H00, PARA PRIMEIRA

E  SEGUNDA  VOTAÇÃO,  RESPECTIVAMENTE,  DE  PROJETO  DE  LEI  DE

INICIATIVA DO EXECUTIVO EM REGIME DE URGÊNCIA E DE RELEVANTE

INTERESSE PÚBLICO:  PROJETO DE LEI N°  2.716/2025, EMENTA: “ALTERA

DISPOSITIVOS DA LEI MUNICIPAL Nº 4.507, DE 18 DE DEZEMBRO DE 2024,

CONFORME ESPECIFICA”.

Dê-se ciência e
Afixe-se em Edital.

Câmara Municipal de Araucária, 26 de março de 2025.

EDUARDO RODRIGO DE CASTILHOS
Presidente

CIÊNCIA DOS VEREADORES EDITAL 02/2025
Vereador Fabio Pedroso

Vereador Gilmar Carlos Lisboa

Vereador Celso Nicácio da Silva

Vereador Leandro Andrade Preto

Vereador Pedro Ferreira de Lima

Vereador Sebastião Valter Fernandes

Vereador Nilso José Vaz Torres

Vereador Olizandro José Ferreira Júnior

Vereador Fábio Pavoni

Vereador Vagner José Chefer

Vereador Vilson Cordeiro

Vereador Francisco Paulo Oliveira

		2025-03-26T10:54:26-0300
	EDUARDO RODRIGO DE CASTILHOS:004.091.719-30 1